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POZ SZKOŁA PKT pkt pz m pkt PZ skok m pkt PZ m
1 SP M O K R E 318 3 0 § 147 5 i 108 5 dal 2 106 :'ś\ i S5 JABŁOŃSKI BORYS 126 i TESMER MIŁOSZ 43

2 SP ŁA S IN 263 3 55 5 98 5 4 1 1 0 5 dal i 95 *ś ' 2 S4 JARANOWSKI CYPRIAN 79 3 |BOROWSKI HUBERT 40

3 SP N IC W A ŁD 236 3 82 5 83 3 5 71 5 dal 4 91 rS / 3 S1 PAUCH NIKODEM JAKUB 82 2 | MICHALSKI SZYMON 9

4 SP R O G O ŹN O 209 3 109 5 103 5 2 8 6 5 dal 3 55 4 S2 GORCZEWSKI ŁUKASZ 59 8 |GAPPA KORNEL 35

5 SP R A D ZY Ń  C H E ŁM IŃ S K I 183 3 135 5 1 0 2 5 3 55 5 dal 5 55 /JŚr 4 33 MAJDAŃSKI RADOSŁAW 57 9 (KRUKOWSKI KACPER 29



MISTRZOSTWA POWIATU GRUDZIĄDZ 2019-05-21

SKOK W DAL DZIEWCZĘTA

PO Z. NAZWISKO I IMIĘ WYNIK PKT SZKOŁA
1. LEŚNIAK MAGDALENA 3,62 m 41 pkt SP ZAWDA
2. KAMIŃSKA KINGA 3,58 m 40 pkt SP ZAWDA
3. SAMBORSKA NATALIA 3,57 m 39 pkt SP GRUTA
4. LUZENCZYK MAJA 3,55 m 39 pkt SP ROGÓŻNO
5. GÓRA NADIA 3,49 m 37 pkt SP ZAWDA
6. BRZYSKA MARTYNA 3,34 m 32 pkt SP GRUTA
7. TROCHA NATALIA 3,33 m 31 pkt SP NOWA WIEŚ
8. HULEWICZ ELIZA 3,27 m 29 pkt SP ROGÓŻNO
9. PAWŁOWICZ JULIA 3,26 m 29 pkt SP NOWA WIEŚ
10. REIMUS ZOFIA 3,24 m 28 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
11. WŁODARCZYK MAJA 3,24 m 28 pkt SP ROGÓŻNO
12. WYSOCKA OLIWIA 3,15 m 25 pkt SP ZAWDA
13. NOWAKOWSKA JULIA 3,14 m 25 pkt SP ZAWDA
14. KRAUSE MARTYNA 3,06 m 22 pkt SP NOWA WIEŚ
15. SUJKOWSKA WIKTORIA 3,00 m 20 pkt SP NOWA WIEŚ
16. ANDELBRAT ZUZANNA 3,00 m 20 pkt SP GRUTA
17. PNIEWSKA ZUZANNA 2,98 m 20 pkt SP NOWA WIEŚ
18. LUBISZEWSKA AMELIA 2,96 m 19 pkt SP GRUTA
19. SZCZESNIK LILIANNA 2,91 m 17 pkt SP ROGOŹNO
20. ARCHITA WIKTORIA 2,90 m 17 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
21. KLEINA JULIA 2,87 m 16 pkt SP GRUTA
22. KOWALEWSKA JOLANTA 2,73 m 11 pkt SP ROGOŹNO
23. OLSZEWSKA MAJA 2,66 m 9 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
24. SZKOŁA ALEKSANDRA 2,52 m 6 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
25. ŁUGIEWICZ JULIA 2,15 m 1 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI



MISTRZOSTWA POWIATU GRUDZIĄDZ I 2019-05-21

SKOK DAL CHŁOPCY

POZ. NAZWISKO I IMIĘ WYNIK PKT SZKOŁA
1. JABŁOŃSKI BORYS 4,25 m 49 pkt SP MOKRE
2. JARANOWSKI CYPRIAN 3,80 m 34 pkt SP ŁASIN
3. GORCZEWSKI ŁUKASZ 3,64 m 27 pkt SP ROGOŹNO
4. PLITT JAN 3,59 m 24 pkt SP ŁASIN
5. ZAWACKI FILIP 3,58 m 24 pkt SP ŁASIN
6. DERKOWSKI DAWID 3,53 m 23 pkt SP NICWAŁD
7. PAUCH NIKODEM JAKUB 3,48 m 21 pkt SP NICWAŁD
8. STOGOWSKI OLIWIER 3,42 m 20 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
9. PLESS MIKOŁAJ 3,39 m 19 pkt SP ROGOŹNO
10. BONNA SZYMON 3,34 m 18 pkt SP ROGOŹNO
11. STACHURSKI SZYMON 3,33 m 18 pkt SP MOKRE
12. MAJDAŃSKI RADOSŁAW 3,27 m 16 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
13. TESMER MIŁOSZ 3,23 m 15 pkt SP MOKRE
14. WOLSKI MATEUSZ 3,20 m 14 pkt SP ŁASIN
15. BOROWSKI HUBERT 3,18 m 14 pkt SP ŁASIN
16. KALINOWSKI KRYSTIAN 3,18 m 14 pkt SP NICWAŁD
17. GEMZA BARTOSZ 3,13 m 13 pkt SP MOKRE
18. MILDA KORNEL 3,13 m 13 pkt SP ROGOŹNO
19. HONCZAK PIOTR 3,12 m 13 pkt SP MOKRE
20. GAPPA KORNEL 2,93 m 9 pkt SP ROGOŹNO
21. CHOCIAJ PATRYK 2,92 m 9 pkt SP NICWAŁD
22. SUSZYŃSKI IGOR 2,85 m 8 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
23. REIMUS SZYMON 2,73 m 6 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
24. KRUKOWSKI KACPER 2,65 m 5 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
25. MICHALSKI SZYMON 2,57 m 4 pkt SP NICWAŁD



MISTRZOSTWA POWIATU GRUDZIĄDZ 2019-05-21

RZUT P.PALANTOWĄ DZIEWCZĘTA

POZ. NAZWISKO I IMIĘ WYNIK PKT SZKOŁA
1. KLEINA JULIA 28,0 m 41 pkt SP GRUTA
2. SUJKOWSKA WIKTORIA 25,0 m 34 pkt SP NOWA WIEŚ
3. SZKOŁA ALEKSANDRA 25,0 m 34 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
4. NOWAKOWSKA JULIA 25,0 m 34 pkt SP ZAWDA
5. LUBISZEWSKA AMELIA 25,0 m 34 pkt SP GRUTA
6. LUZENCZYK MAJA 23,0 m 30 pkt SP ROGOŹNO
7. BRZYSKA MARTYNA 22,0 m 28 pkt SP GRUTA
8. JANC ROZA 21,0 m 26 pkt PK
9. PNIEWSKA ZUZANNA 21,0 m 26 pkt SP NOWA WIEŚ
10. ANDELBRAT ZUZANNA 21,Om 26 pkt SP GRUTA
11. TROCHA NATALIA 19,0 m 22 pkt SP NOWA WIEŚ
12. WYSOCKA OLIWIA 19,0 m 22 pkt SP ZAWDA
13. ZACHARSKA OLIWIA 18,0 m 20 pkt PK
14. PAWŁOWICZ JULIA 18,0 m 20 pkt SP NOWA WIEŚ
15. ARCHITA WIKTORIA 18,0 m 20 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
16. SAMBORSKA NATALIA 18,0 m 20 pkt SP GRUTA
17. LEŚNIAK MAGDALENA 17,0 m 18 pkt SP ZAWDA
18. KAMIŃSKA KINGA 17,0 m 18 pkt SP ZAWDA
19. KRAUSE MARTYNA 16,5 m 17 pkt SP NOWA WIEŚ
20. REIMUS ZOFIA 16,0 m 16 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
21. WŁODARCZYK MAJA 15,5 m 15 pkt SP ROGÓŻNO
22. GÓRA NADIA 15,0 m 14 pkt SP ZAWDA
23. SZCZESNIK LILIANNA 15,0 m 14 pkt SP ROGOŹNO
24. HULEWICZ ELIZA 14,0 m 12 pkt SP ROGOŹNO
25. WIATER DOROTA 13,0 m 10 pkt PK
26. ŁUGIEWICZ JULIA 13,0 m 10 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
27. KOWALEWSKA JOLANTA 13,0 m 10 pkt SP ROGÓŻNO
28. OLSZEWSKA MAJA 12,0 m 8 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI



MISTRZOSTWA POWIATU | GRUDZIĄDZ | 2019-05-21

RZUT P.PALANTOWĄ CHŁOPCY

POZ. NAZWISKO I IMIĘ WYNIK PKT SZKOŁA
1. STACHURSKI SZYMON 34,5 m 34 pkt SP MOKRE
2. PAUCH NIKODEM JAKUB 32,0 m 29 pkt SP NICWAŁD
3. DERKOWSKI DAWID 31,0 m 27 pkt SP NICWAŁD
4. OCHOCKI JAKUB 30,0 m 25 pkt PK
5. GEMZA BARTOSZ 30,0 m 25 pkt SP MOKRE
6. HONCZAK PIOTR 28,0 m 21 pkt SP MOKRE
7. JARANOWSKI CYPRIAN 28,0 m 21 pkt SP ŁASIN
8. PLITT JAN 28,0 m 21 pkt SP ŁASIN
9. WOLSKI MATEUSZ 28,0 m 21 pkt SP ŁASIN
10. SUSZYŃSKI IGOR 28,0 m 21 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
11. JABŁOŃSKI BORYS 27,0 m 19 pkt SP MOKRE
12. ZAWACKI FILIP 27,0 m 19 pkt SP ŁASIN
13. BONNA SZYMON 27,0 m 19 pkt SP ROGOŹNO
14. KALINOWSKI KRYSTIAN 27,0 m 19 pkt SP NICWAŁD
15. MAJDAŃSKI RADOSŁAW 25,0 m 15 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
16. BOROWSKI HUBERT 24,0 m 13 pkt SP ŁASIN
17. MILDA KORNEL 24,0 m 13 pkt SP ROGOŹNO
18. PLESS MIKOŁAJ 23,0 m 11 pkt SP ROGOŹNO
19. CHOCIAJ PATRYK 23,0 m 11 pkt SP NICWAŁD
20. REIMUS SZYMON 22,0 m 9 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
21. GAPPA KORNEL 22,0 m 9 pkt SP ROGOŹNO
22. TESMER MIŁOSZ 21,0 m 7 pkt SP MOKRE
23. STOGOWSKI OLIWIER 21,0 m 7 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
24. MICHALSKI SZYMON 20,0 m 5 pkt SP NICWAŁD
25. ERDMANSKI KAROL 19,0 m 3 pkt PK
26. KRUKOWSKI KACPER 19,0 m 3 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
27. GORCZEWSKI ŁUKASZ 19,0 m 3 pkt SP ROGOŹNO



MISTRZOSTWA POWIATU | GRUDZIĄDZ | 2019-05-21

60 M CHŁOPCY

POZ. NAZWISKO I IMIĘ CZAS PKT SZKOŁA
1. JABŁOŃSKI BORYS 8,90 E 58 pkt SP MOKRE
2. PAUCH NIKODEM JAKUB 9,78 E 32 pkt SP NICWAŁD
3. GORCZEWSKI ŁUKASZ 9,91 E 29 pkt SP ROGOŹNO
4. STOGOWSKI OLIWIER 9,93 E 29 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
5. DERKOWSKI DAWID 9,99 E 28 pkt SP NICWAŁD
6. STACHURSKI SZYMON 10,04 E 27 pkt SP MOKRE
7. MAJDAŃSKI RADOSŁAW 10,06 E 26 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
8. JARANOWSKI CYPRIAN 10,19 E 24 pkt SP ŁASIN
9. HOŃCZAK PIOTR 10,21 E 23 pkt SP MOKRE
10. KALINOWSKI KRYSTIAN 10,22 E 23 pkt SP NICWAŁD
11. PLITT JAN 10,23 E 23 pkt SP ŁASIN
12. MILDA KORNEL 10,25 E 23 pkt SP ROGOŹNO
13. KRUKOWSKI KACPER 10,32 E 21 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
14. TESMER MIŁOSZ 10,35 E 21 pkt SP MOKRE
15. WOLSKI MATEUSZ 10,40 E 20 pkt SP ŁASIN
16. PLESS MIKOŁAJ 10,46 E 18 pkt SP ROGOŹNO
17. ZAWACKI FILIP 10,46 E 18 pkt SP ŁASIN
18. GEMZA BARTOSZ 10,49 E 18 pkt SP MOKRE
19. GAPPA KORNEL 10,53 E 17 pkt SP ROGÓŻNO
20. REIMUS SZYMON 10,53 E 17 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
21. BONNA SZYMON 10,60 E 16 pkt SP ROGÓŻNO
22. ERDMANSKI KAROL 10,62 E 15 pkt PK
23. BOROWSKI HUBERT 10,75 E 13 pkt SP ŁASIN
24. SUSZYŃSKI IGOR 10,92 E 9 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
25. OCHOCKI JAKUB 11,34 E 2 pkt PK
26. CHOCIAJ PATRYK 11,84 E SP NICWAŁD
27. MICHALSKI SZYMON 12,06 E SP NICWAŁD



MISTRZOSTWA POWIATU | GRUDZIĄDZ | 2019-05-21

60 M DZIEWCZĘTA

POZ NAZWISKO I IMIĘ CZAS PKT SZKOŁA
1. SAMBORSKA NATALIA 9,80 E 53 pkt SP GRUTA
2. LEŚNIAK MAGDALENA 9,86 E 52 pkt SP ZAWDA
3. LUZENCZYK MAJA 9,97 E 49 pkt SP ROGOŹNO
4. KAMIŃSKA KINGA 9,99 E 49 pkt SP ZAWDA
5. WŁODARCZYK MAJA 10,21 E 43 pkt SP ROGOŹNO
6. NOWAKOWSKA JULIA 10,38 E 39 pkt SP ZAWDA
7. GÓRA NADIA 10,48 E 36 pkt SP ZAWDA
8. HULEWICZ ELIZA 10,63 E 33 pkt SP ROGOŹNO
9. JANC ROZA 10,66 E 32 pkt PK
10. ANDELBRAT ZUZANNA 10,67 E 32 pkt SP GRUTA
11. WYSOCKA OLIWIA 10,72 E 30 pkt SP ZAWDA
12. KRAUSE MARTYNA 10,83 E 28 pkt SP NOWA WIEŚ
13. REIMUS ZOFIA 10,84 E 27 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
14. BRZYSKA MARTYNA 10,95 E 25 pkt SP GRUTA
15. PAWŁOWICZ JULIA 11,06 E 22 pkt SP NOWA WIEŚ
16. TROCHA NATALIA 11,09 E 22 pkt SP NOWA WIEŚ
17. PNIEWSKA ZUZANNA 11,15 E 20 pkt SP NOWA WIEŚ
18. ZACHARSKA OLIWIA 11,18 E 20 pkt PK
19. SZCZEŚNIK LILIANNA 11,30 E 18 pkt SP ROGOŹNO
20. SUJKOWSKA WIKTORIA 11,40 E 16 pkt SP NOWA WIEŚ
21. LUBISZEWSKA AMELIA 11,46 E 15 pkt SP GRUTA
22. KOWALEWSKA JOLANTA 11,50 E 14 pkt SP ROGOŹNO
23. KLEINA JULIA 11,67 E 12 pkt SP GRUTA
24. SZKOŁA ALEKSANDRA 11,92 E 9 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
25. ŁUGIEWICZ JULIA 12,03 E 8 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
26. OLSZEWSKA MAJA 12,10 E 7 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
27. WIATER DOROTA 12,12 E 7 pkt PK
28. ARCHITA WIKTORIA 12,27 E 5 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI



TRÓJBÓJ LA DZIEWCZĘTA__________ GRUDZIĄDZ 2019-05-21 POMIAR CZASU: ELEKTRONICZNY

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOKW DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP GRUTA

BRZYSKA MARTYNA 85 pkt 10,95 25 3,34 32 22,00 28

2 SAMBORSKA NATALIA 112 pkt 9,80 53 3,57 39 18,00 20

3 LUBISZEWSKA AMELIA fig p)^ 11,46 15 2,96 19 25,00 34

4 KLEINA JULIA 69 pkt 11,67 12 2,87 16 28,00 41

5 ANDELBRAT ZUZANNA 78 pkt 10,67 32 3,00 20 21,00 26

MISTRZOSTWA POWIATU 344 pkt

TRÓJBÓJ LA DZIEWCZĘTA__________ GRUDZIĄDZ 2019-05-21 POMIAR CZASU: ELEKTRONICZNY

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP ROGÓŻNO

LUZEŃCZYK MAJA 118 pkt 9,97 49 3,55 39 23,00 30

2 WŁODARCZYK MAJA 86 pkt 10,21 43 3,24 28 15,50 15

3 HULEWICZ ELIZA 74 pkt 10,63 33 3,27 29 14,00 12

4 SZCZEŚNIK LILIANNA 49 pkt 11,30 18 2,91 17 15,00 14

5 KOWALEWSKA JOLANTA 11,50 14 2,73 11 13,00 10

MISTRZOSTWA POWIATU 327 pkt

TRÓJBÓJ LA DZIEWCZĘTA__________ GRUDZIĄDZ 2019-05-21 POMIAR CZASU: ELEKTRONICZNY

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP ZAWDA

KAMIŃSKA KINGA 107 pkt 9,99 49 3,58 40 17,00 18

2 LEŚNIAK MAGDALENA 111 pkt 9,86 52 3,62 41 17,00 18

3 GÓRA NADIA 87 pkt 10,48 36 3,49 37 15,00 14

4 NOWAKOWSKA JULIA 98 pkt 10,38 39 3,14 25 25,00 34

5 WYSOCKA OLIWIA W-pkt 10,72 30 3,15 25 i 19,00 22

MISTRZOSTWA POWIATU 403 pkt

TRÓJBÓJ LA DZIEWCZĘTA__________ GRUDZIĄDZ__________2019-05-21 POMIAR CZASU: ELEKTRONICZNY

LP SZKOŁA NAZWISKO 1 IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP RADZYŃ 
CHEŁMIŃSKI

SZKOŁA ALEKSANDRA 49 pkt 11,92 9 2,52 6 25,00 34

2 REIMUS ZOFIA 71 pkt 10,84 27 3,24 28 16,00 16

3 ARCHITA WIKTORIA 42 pkt 12,27 5 2,90 17 18,00 20

4 ŁUGIEWICZ JULIA 19 p|^ 12,03 8 2,15 1 13,00 10

5 OLSZEWSKA MAJA 24 pkt 12,10 7 2,66 9 12,00 8

MISTRZOSTWA POWIATU 186 pkt

TRÓJBÓJ LA DZIEWCZĘTA__________ GRUDZIĄDZ__________2019-05-21 POMIAR CZASU: ELEKTRONICZNY

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP NOWA WIEŚ

SUJKOWSKA WIKTORIA 70 pkt 11,40 16 3,00 20 25,00 34

2 TROCHA NATALIA 75 pkt 11,09 22 3,33 31 19,00 22

3 KRAUSE MARTYNA 67 pkt 10,83 28 3,06 22 16,50 17

4 PAWŁOWICZ JULIA 71 pkt 11,06 22 3,26 29 18,00 20

5 PNIEWSKA ZUZANNA fifi 11,15 20 2,98 20 21,00 26

MISTRZOSTWA POWIATU 283



TRÓJBÓJ LA CHŁOPCY________________ GRUDZIĄDZ__________ 2019-05-21 DMIAR CZAS

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP NICWAŁD

PERKOWSKI DAWID 78 pkt 9,99 28 3,53 23 31,00 27

2 MICHALSKI SZYMON 12,06 2,57 4 20,00 5

3 PAUCH NIKODEM JAKUB 82 pkt 9,78 32 3,48 21 32,00 29

4 CHOCIAJ PATRYK 20 pkt 11,84 2,92 9 23,00 11

5 KALINOWSKI KRYSTIAN 56 pkt 10,22 23 3,18 14 27,00 19

MISTRZOSTWA POWIATU 236 pkt

TRÓJBÓJ LA CHŁOPCY________________ GRUDZIĄDZ___________2019-05-21 POMIAR CZASU: ELEKTRONICZNY

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP ROGÓŻNO

BONNA SZYMON 53 pkt 10,60 16 3,34 18 27,00 19

2 GAPPA KORNEL 3$ pkt 10,53 17 2,93 9 22,00 9

3 GORCZEWSKI ŁUKASZ 59 pkt 9,91 29 3,64 27 19,00 3

4 MILDA KORNEL 49 pkt 10,25 23 3,13 13 24,00 13

5 PLESS MIKOŁAJ 48 pkt 10,46 18 3,39 19 23,00 11
MISTRZOSTWA POWIATU 209 pkt

TRÓJBÓJ LA CHŁOPCY_________________ GRUDZIĄDZ__________ 2019-05-21 POMIAR CZASU: ELEKTRONICZNY

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP RADZYŃ 
CHEŁMIŃSKI

MAJDAŃSKI RADOSŁAW 57 pkt 10,06 26 3,27 16 25,00 15

2 SUSZYŃSKI IGOR 38 pkt 10,92 9 2,85 8 28,00 21

3 REIMUS SZYMON 32 pkt 10,53 17 2,73 6 22,00 9

4 STOGOWSKI OLIWIER 56 pkt 9,93 29 3,42 20 21,00 7

5 KRUKOWSKI KACPER 09 pkt 10,32 21 2,65 5 19,00 3

MISTRZOSTWA POWIATU 183 pkt

TRÓJBÓJ LA CHŁOPCY_________________GRUDZIĄDZ__________ 2019-05-21 POMIAR CZASU: ELEKTRONICZNY

LP SZKOŁA NAZWISKO I IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP ŁASIN

WOLSKI MATEUSZ 55 pkt 10,40 20 3,20 14 28,00 21

2 PLITT JAN 68 pkt 10,23 23 3,59 24 28,00 21

3 ZAWACKI FILIP 61 pkt 10,46 18 3,58 24 27,00 19

4 BOROWSKI HUBERT y|Q pfa 10,75 13 3,18 14 24,00 13

5 JARANOWSKI CYPRIAN 79 pkt 10,19 24 3,80 34 28,00 21

MISTRZOSTWA POWIATU 263 pkt

TRÓJBÓJ LA CHŁOPCY_________________GRUDZIĄDZ__________ 2019-05-21 POMIAR CZASU: ELEKTRONICZNY

LP SZKOŁA NAZWISKO 1 IMIĘ SUMA PKT
60 M SKOK W DAL RZUT pp

WYNIK PKT WYNIK PKT WYNIK PKT

1

SP MOKRE

JABŁOŃSKI BORYS 126 pkt 8,90 58 4,25 49 27,00 19

2 GEMZA BARTOSZ 56 pkt 10,49 18 3,13 13 30,00 25

3 STACHURSKI SZYMON 79 pkt 10,04 27 3,33 18 34,50 34

4 HOŃCZAK PIOTR 57 pkt 10,21 23 3,12 13 28,00 21

5 TESMER MIŁOSZ 3 pi t̂ 10,35 21 3,23 15 21,00 7

MISTRZOSTWA POWIATU 318 pkt



60 M DZIEWCZĘTA

POZ. NAZWISKO I IMIĘ CZAS PKT SZKOŁA
1 . SAMBORSKA NATALIA 9,80 E 53 pkt SP GRUTA
2 . LEŚNIAK MAGDALENA 9,86 E 52 pkt SP ZAWDA
3. LUZEŃCZYK MAJA 9,97 E 49 pkt SP ROGOŹNO
4. KAMIŃSKA KINGA 9,99 E 49 pkt SP ZAWDA
5. WŁODARCZYK MAJA 10,21 E 43 pkt SP ROGOŹNO
6 . NOWAKOWSKA JULIA 10,38 E 39 pkt SP ZAWDA
7. GÓRA NADIA 10,48 E 36 pkt SP ZAWDA
8 . HULEWICZ ELIZA 10,63 E 33 pkt SP ROGOŹNO
9. JANC RÓŻA 10,66 E 32 pkt PK
10 . ANDELBRAT ZUZANNA 10,67 E 32 pkt SP GRUTA

[ SKOK W  DAL DZIEWCZĘTA

POZ. NAZWISKO I IMIĘ WYNIK ( c m ) PKT SZKOŁA
1 . LEŚNIAK MAGDALENA 362 41 pkt SP ZAWDA
2 . KAMIŃSKA KINGA 358 40 pkt SP ZAWDA
3. SAMBORSKA NATALIA 357 39 pkt SP GRUTA
4. LUZEŃCZYK MAJA 355 39 pkt SP ROGOŹNO
5. GÓRA NADIA 349 37 pkt SP ZAWDA
6 . BRZYSKA MARTYNA 334 32 pkt SP GRUTA
7. TROCHA NATALIA 333 31 pkt SP NOWA WIEŚ
8 . HULEWICZ ELIZA 327 29 pkt SP ROGOŹNO
9. PAWŁOWICZ JULIA 326 29 pkt SP NOWA WIEŚ

10 . REIMUS ZOFIA 324 28 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
RZUT PIŁECZKA PALANTOWĄ DZIEWCZĘTA

POZ. NAZWISKO I IMIĘ WYNIK ( m ) PKT SZKOŁA
1. KLEINA JULIA 28,0 41 pkt SP GRUTA
2 . SUJKOWSKA WIKTORIA 25,0 34 pkt SP NOWA WIEŚ
3. SZKOŁA ALEKSANDRA 25,0 34 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
4. NOWAKOWSKA JULIA 25,0 34 pkt SP ZAWDA
5. LUBISZEWSKA AMELIA 25,0 34 pkt SP GRUTA
6 . LUZEŃCZYK MAJA 23,0 30 pkt SP ROGOŹNO
7. BRZYSKA MARTYNA 22,0 28 pkt SP GRUTA
8 . JANC RÓŻA 21,0 26 pkt PK
9. PNIEWSKA ZUZANNA 21,0 26 pkt SP NOWA WIEŚ
10 . ANDELBRAT ZUZANNA 21 ,0 26 pkt SP GRUTA

60 M CHŁOPCY

POZ. NAZWISKO I IMIĘ CZAS PKT PKT SZKOŁA
1 . JABŁOŃSKI BORYS 8,90 E 58 58 pkt SP MOKRE
2 . PAUCH NIKODEM JAKUB 9,78 E 32 32 pkt SP NICWAŁD
3. GORCZEWSKI ŁUKASZ 9,91 E 29 29 pkt SP ROGOŹNO
4. STOGOWSKI OLIWI ER 9,93 E 29 29 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
5. DERKOWSKI DAWID 9,99 E 28 28 pkt SP NICWAŁD
6 . STACHURSKI SZYMON 10,04 E 27 27 pkt SP MOKRE
7. MAJDAŃSKI RADOSŁAW 10,06 E 26 26 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
8 . JARANOWSKI CYPRIAN 10,19 E 24 24 pkt SP ŁASIN
9. HOŃCZAK PIOTR 10,21 E 23 23 pkt SP MOKRE
10 . KALINOWSKI KRYSTIAN 10,22 E 23 23 pkt SP NICWAŁD

SKOK W  DAL CHŁOPCY

POZ. NAZWISKO I IMIĘ WYNIK ( cm ) PKT PKT SZKOŁA
1 . JABŁOŃSKI BORYS 425 49 49 pkt SP MOKRE
2 . JARANOWSKI CYPRIAN 380 34 34 pkt SP ŁASIN
3. GORCZEWSKI ŁUKASZ 364 27 27 pkt SP ROGOŹNO
4. PLITT JAN 359 24 24 pkt SP ŁASIN
5. ZAWACKI FILIP 358 24 24 pkt SP ŁASIN
6 . DERKOWSKI DAWID 353 23 23 pkt SP NICWAŁD
7. PAUCH NIKODEM JAKUB 348 21 21 pkt SP NICWAŁD
8 . STOGOWSKI OLIWIER 342 20 20  pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI
9. PLESS MIKOŁAJ 339 19 19 pkt SP ROGOŹNO
10 . BONNA SZYMON 334 18 18 pkt SP ROGOŹNO

RZUT PIŁECZKĄ PALANTOWĄ CHŁOPCY

POZ. NAZWISKO I IMIĘ WYNIK ( m ) PKT PKT SZKOŁA
1 . STACHURSKI SZYMON 34,5 34 34 pkt SP MOKRE
2 . PAUCH NIKODEM JAKUB 32,0 29 29 pkt SP NICWAŁD
3. DERKOWSKI DAWID 31,0 27 27 pkt SP NICWAŁD
4. OCHOCKI JAKUB 30,0 25 25 pkt PK
5. GEMZA BARTOSZ 30,0 25 25 pkt SP MOKRE
6 . HONCZAK PIOTR 28,0 21 21 pkt SP MOKRE
7. JARANOWSKI CYPRIAN 28,0 21 21 pkt SP ŁASIN
8 . PLITT JAN 28,0 21 21 pkt SP ŁASIN
9. WOLSKI MATEUSZ 28,0 21 21 pkt SP ŁASIN
10. SUSZYŃSKI IGOR 28,0 21 21 pkt SP RADZYŃ CHEŁMIŃSKI


